
                 

                                                                                                                              

 

Turbo Multi Strong X2 
Koncentrovaný alkalický čistící přípravek s odmašťujícími schopnostmi 

 (technický list) 

 
Použití 
 
 

 

Vhodné pro použití v oblastech přípravy potravin. Vysoce účinný čistič povrchů s 
vynikajícími vlastnostmi odstraňující mastnotu a všeobecnou špínu. Lze použít také 
pro komerční fritézy, stěny, podlahy a filtry. Čistí tvrdé povrchy, jako jsou laky, kovy a 
plasty. 
Pouze pro profesionální použití. 
 
Návod k použití 
Na silně znečištěné vodorovné povrchy nastříkejte přípravek přímo na čištěný povrch 
a nechte 2-3 minuty působit. Otřete čistým hadříkem nebo papírovou utěrkou. Pro 
lehčí znečištění nebo svislé povrchy nastříkejte na čistou papírovou utěrku a otřete 
čištěný povrch. 

  

Ředění Automaticky rozprašovačem  

  

Účinná  složka 
 

2-(2-butoxyethoxy)ethanol 5-10%; uhličitan sodný 5-10%; Alkoholy, C12-14, 
ethoxylované 3-5%; D-Glucitol, 1-deoxy-1-(methylamino)-, N-[C18-C18 (nenasycený) 
acyl] deriváty 3-5% 
 

  

Hodnota  pH  10,4 – 11,4 

  

Skladování Skladovatelnost 24 měsíců při dodržení doporučených podmínek skladování. 
Spotřebujte do 6 měsíců od otevření. Skladujte při teplotě 0°C až 40°C. 
Pokud jste alergický na některou z přísad nebo trpíte alergickou reakcí během 
používání, přestaňte výrobek ihned používat. 

  

Bezpečnostní 
pokyny 

 
Nebezpečí 
H318 Způsobuje vážné poškození očí.  
Viz. Bezpečnostní listy 

  

Zkušební zprávy Evropský Ecolabel: MT/020/001 

  

Standardní balení 4 x 325 ml 

  

Výhradní 
distributor pro ČR 

SYPERA s.r.o.,provozovna: Belgická 300, 466 05 Jablonec n.N., tel.483312535,  
e.mail: info@sypera.cz, www.sypera.cz  

 

mailto:info@sypera.cz

